

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_14664093	Data richiesta	17/03/2019	Scadenza validità	15/07/2019
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MONSIGNOR SRL
Codice fiscale	02170750604
Sede legale	VIA D'ALATRI NR 38 COLLEPARDO FR 03010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	Z8828832D5
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
Importo	€ 1.188,00
Oggetto	VESTIARIO P.L.
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	Soglie massime annuali di cui all'art. 1 del dPCM 24 dicembre 2015 non raggiunte per la categoria merceologica d'interesse

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4955708
Descrizione Ordine	VESTIARIO P.L. ANTRODOCO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8828832D5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI ANTRODOCO
Codice Fiscale Ente	00103110573
Nome Ufficio	SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA LOCALE BASSA VALLE DEL VELINO
Indirizzo Ufficio	FOSSI, 15, 02013 - ANTRODOCO (RI)
Telefono / FAX ufficio	0746586590/0746586590
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMX6M
Punto Ordinante	MASSIMILIANO PASQUALI / CF: PSQMSM73E19H282J
Email Punto Ordinante	POLIZIAMUNICIPALE.BV@LIBERO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00103110573
Ordine istruito da	MASSIMILIANO PASQUALI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONSIGNOR SRL
Partita IVA Impresa	02170750604
Codice Fiscale Impresa	TRSLDE48S46H501D
Indirizzo Sede Legale	VIA PER ALATRI 38 - 03010 - COLLEPARDO(FR)
Telefono / Fax	077547138/077547415
PEC Registro Imprese	MONSIGNOR2001@HOTMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02170750604
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	01/02/2001
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13109315
INPS: Matricola aziendale	3308860613
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90223085/17
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TESSILE PICCOLE E MEDIE INDUSTRIE / INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Borse, zaini, valigie e buffetteria

Marca: VEGA HOLSTER - Codice articolo produttore: 2V90 - Nome commerciale: CINTA IN CANAPA - Codice articolo fornitore: DM439 - Prezzo: 14,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: TAGLIE DISPONIBILI S,M,L,XL - Descrizione tecnica: CINTA IN CANAPA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Url allegato: <http://www.monsignor.it/catalogue.html> - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Colori: NERO - Dimensioni (lxaxp) [cm]: nd - Impermeabilità: no - Scomparto porta pc: NO - Tracolla: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cintura - Materia prima: Pelle

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Divise e uniformi

Marca: MONSIGNOR - Codice articolo produttore: DM712 - Nome commerciale: PANTALONE OPERTIVO CONTESTO URBANO ESTIVO Legge Regionale - Codice articolo fornitore: DM712 - Prezzo: 75,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: CON CINTURA IN VITA 6 POASSANTI 6CM, APERTURA CON CERNIERA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Accessori: ASSENTI - Bottoni: Assenti - Caratteristiche particolari: Assenti - Colore preponderante del tessuto esterno: BLU - Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco: SI - Impermeabilità del tessuto: NO - Stagionalità: Estiva - Taglie disponibili: Taglia su misura - Tessuto esterno preponderante del capo: Cotone - Tipologia revers del capospalla: Assenti - Utilizzatore: Uomo - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 75,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia dell'indumento: Pantalone per Divisa - Modello: Assente

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Divise e uniformi

Marca: Monsignor - Codice articolo produttore: DM08 - Nome commerciale: Polo MEZZA MANICA Legge Regionale - Codice articolo fornitore: DM08 - Prezzo: 45,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 43 - Disponibilità minima garantita: 113 - Descrizione tecnica: Polo MEZZA MANICA Legge Regionale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Accessori: assenti - Bottoni: Assenti - Caratteristiche particolari: Assenti - Colore preponderante del tessuto esterno: blu - Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco: SI - Impermeabilità del tessuto: NO - Stagionalità: Invernale - Taglie disponibili: Taglia su misura - Tessuto esterno preponderante del capo: Cotone - Tipologia revers del capospalla: Assenti - Utilizzatore: Unisex - Tempo di consegna: 43 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia dell'indumento: Camicia per Divisa - Modello: Assente

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Divise e uniformi

Marca: COMI - Codice articolo produttore: 744 - Nome commerciale: berretto baseball con bande rifrangenti - Codice articolo fornitore: DM93 - Prezzo: 29,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Accessori: assenti - Bottoni: Assenti - Caratteristiche particolari: Assenti - Colore preponderante del tessuto esterno: blu - Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco: SI - Impermeabilità del tessuto: NO - Stagionalità: Pluristagionale - Taglie disponibili: Taglia su misura - Tessuto esterno preponderante del capo: Cotone - Tipologia revers del capospalla: Assenti - Utilizzatore: Unisex - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia dell'indumento: Berretto rigido con visiera per Divisa - Modello: Assente

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Borse, zaini, valigie e buffetteria

Marca: VEGA HOLSTER - Codice articolo produttore: OE39/38 - Nome commerciale: FISCHIETTO CON CATENELLA - Codice articolo fornitore: DM430 - Prezzo: 14,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: FISCHIETTO CON CATENELLA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Colori: ACCIAIO - Dimensioni (lxaxp) [cm]: PICCOLO - Impermeabilità: SI - Scomparto porta pc: NO - Tracolla: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 14,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Gradi - Materia prima: Fibra

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CINTA IN CANAPA	14,00	6 (Pezzo)	84,00 €	22,00
2	PANTALONE OPERTIVO CONTESTO URBANO ESTIVO Legge Regionale	75,00	7 (Pezzo)	525,00 €	22,00
3	Polo MEZZA MANICA Legge Regionale	45,00	10 (Pezzo)	450,00 €	22,00
4	berretto baseball con bande rifrangenti	29,00	3 (Pezzo)	87,00 €	22,00
5	FISCHIETTO CON CATENELLA	14,00	3 (Pezzo)	42,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1188,00
IVA €	261,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1449,36

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Indirizzo di Consegna	FOSSI, 15 - 02013 - ANTRODOCO - (RI)
Indirizzo di Fatturazione	FOSSI, 15 - 02013 - ANTRODOCO - (RI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI ANTRODOCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00103110573
Partita IVA da Fatturare	00103110573
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

LE TAGLIE SARANNO TRASMESSE AL MOMENTO DELL'ORDINE VIA MAIL

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE